

TIEDOTE HAKIJOILLE 23.3.2023

Hyvä Jämsän Kristilliseen Kansanopistoon Yhteishaussa 2023 hakenut!

Kiitos mielenkiinnostasi opistoamme kohtaan! Lue huolellisesti tämä tiedote, sillä tässä on tärkeää tietoa opiskelijavalinnasta.

LISÄTIETOLOMAKE

Mikäli et vielä ole lähettänyt Wilmassa täytettävää lisätietolomaketta, pyydämme Sinua täyttämään ja lähettämään lomakkeen mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään **1.4.2023 klo 23.59**. Linkki lomakkeeseen <https://jamsanopisto.inschool.fi/browsecourses>

HAASTATTELUT

Kutsumme kaikki Opistovuosi-linjoillemme hakeneet Teamsin kautta toteutettavaan etähaastatteluun huhtikuun ja toukokuun 2023 aikana. Etähaastattelun kysymykset ovat luettavissa osoitteessa <https://www.jamsanopisto.fi/opistovuosi-2/hakeminen-lukuvuodelle-2023-2024/> Haastatteluun kannattaa varautua tutustumalla etukäteen kysymyksiin. Haastattelijoita on aina vähintään kaksi. Teams-linkki etähaastatteluun sekä mahdolliset linjakohtaiset lisäohjeet lähetetään Sinulle sähköpostilla n. viikkoa ennen siihen sähköpostiosoitteeseen, jonka olet antanut Yhteishaun yhteydessä. Sinun velvollisuutesi on huolehtia, että ko. sähköpostiosoite toimii eikä se ole tukkeutunut. Kannattaa myös katsoa roskaposti yms. kansiot. Opisto ei ole vastuussa, mikäli opistolta lähetetty sähköposti ei tavoita Sinua ajoissa. Lähetämme haastattelukutsut viimeistään **15.5.2023**. Mikäli et ole saanut haastattelukutsua opistolta ko. päivämäärään mennessä, laita siitä viestiä osoitteeseen haku@jamsanopisto.fi.

Velvollisuutesi on huolehtia siitä, että pystyt osallistumaan haastatteluun ilmoitettuna ajankohtana ja Sinulla on valmius Teamsin kautta toteuttavaan etähaastatteluun. Käytännön syistä johtuen ilmoitettua ajankohtaa ei valitettavasti voi muuttaa hakijan toiveen perusteella. Opisto pidättää kuitenkin itsellään oikeuden muuttaa ajankohtaa pakottavista syistä. Mikäli kuitenkin tiedät jo etukäteen, ettet osallistu etähaastatteluun, ole hyvä ja ilmoita siitä etukäteen sähköpostitse osoitteeseen haku@jamsanopisto.fi. Ilmoitus merkitsee samalla, että et voi tulla valituksi opiskelijaksi opistoamme tämän Yhteishaun kautta.

ENNAKKOTEHTÄVÄT

Seuraavissa hakukohteissa on ennakotehtävä (video): Viestinnän Opistovuosi, Teknisen työn Opistovuosi, Musiikin Opistovuosi ja Yrittäjyystaitojen Opistovuosi. Saat **viikon 17** alussa sähköpostiin ohjeen ennakotehtävän palauttamisesta. Ennakotehtävät tulee palauttaa **5.5. klo 23.59** mennessä. Myöhästyneitä palautuksia ei huomioida. Musiikin Opistovuosi -linjan ennakotehtävä ohjeistetaan viikon 17 alussa lähetettävässä sähköpostissa. Muiden linjojen ennakotehtävät löytyvät osoitteesta <https://www.jamsanopisto.fi/opistovuosi-2/hakeminen-lukuvuodelle-2023-2024/>

HARKINNANVARAINEN HAKU

Mikäli haet opistomme Opistovuosi-linjoille myös harkinnanvaraisessa haussa, tulee tästä ilmoittaa Wilmassa täytettävällä lisätietolomakkeella (linkki ylhäällä). Harkinnanvaraisen valinnan perusteina ovat oppimisvaikeudet, sosiaaliset syyt, koulutodistusten puuttuminen tai todistusten vertailuvaikeudet sekä opintoihin riittämätön kielitaito. Valinnan tukena voidaan käyttää asiantuntijalausuntoja. Pyydämme lähettämään asiantuntijalausunnot joko Wilman lisätietolomakkeen liitetiedostona (huom. lomake sulkeutuu jo 1.4.) tai **kirjeitse 28.4.2023 mennessä osoitteeseen: Jämsän Kr. Kansanopisto / pedagoginen rehtori Eero Kukko, Ruotsulantie 42, 42100 Jämsä.** Opiskelijahuoltoryhmän edustajat lukevat hakemukset ja tekevät esityksen harkinnanvaraisen haun kautta valittavista opiskelijoista pedagogiselle rehtorille, joka tekee opiskelijavalintapäätöksen.

OPISKELIJAVALINNAT

Opiskelijaksi ottamisen tulokset ilmoitetaan kaikille hakijoille aikaisintaan (Yhteishaussa) 15.6.2023. Hakijan on ilmoitettava tarjotun opiskelupaikan vastaanottamisesta (Yhteishaun kautta) opistolle viimeistään **29.6.2023**. Varasijatilanne elää automaattisesti Yhteishaun kautta **18.8.2023** asti, jolloin varasijoilta hyväksyminen päättyy. **HUOM! Opisto ei voi suoraan antaa tietoa opiskelijavalinnan tuloksista, koska opistoon pääsemiseen vaikuttaa suuresti myös se, millaiset hakusijavalinnat hakija itse on Yhteishaussa tehnyt.** Eri linjojen valintakriteereihin voit tutustua opiston nettisivulla osoitteessa <https://www.jamsanopisto.fi/opistovuosi-2/hakeminen-lukuvuodelle-2023-2024/> Yhteishaussa opistolta tarjotun opiskelupaikan vastaanottaneille lähetetään lisätietoa heinäkuussa 2023. Opistovuosi alkaa su **13.8.2023**.

Hyvää kevättä Sinulle!

Jämsän Kristillisen Kansanopiston opetus- ja ohjaushenkilöstö